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Lot 17

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches. -
Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de
circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 700 @ -
Volume grumes 334904 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 334904 m?
Cube moyen 478 | dm?
Circonférence moyenne 76,100 @ cm
Surface de coupe 15144 ha
Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96 | -
Triage Triage De Felenne = -
Propriétaire Beauraing Cne = --
Lieu(x)-dit(s) GD ET PT HOUDRON, GD CHARR-GD HOUDRON, ROND TIENNE = -
Vente Vente communale de Beauraing = -

Jeudi 26 septembre 2024 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/76.29.96
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11700
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

68

121

139

70

28

451

Vol.(m3)

17,154

37,861

100,473

26,578

1,608

183,674

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,079
3
4

1,275
2

0,614
3
2

2,405
1

0,961
1

1,354
17 6,688

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

34

29

30

19
28
32

18

12

225

Vol.(m3)

7,534

8,344

23,088

67,862

33,834

1,974

142,636

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,070
2
1

0,428
1

0,284
1

0,417
1

0,707
7 1,906



